
 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – nábytek a vybavení“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Vybavení učebny pro kroužek „Základy podnikavosti“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/375/SŠRO/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/20/22 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000801 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9118.html 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

  
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 1 této veřejné zakázky je zajištění dodávky vybavení učebny pro kroužek „Základy 

podnikavosti“ v rámci dotačního programu, a to dle specifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. To vše včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem, vyložení, ukázky funkčnosti, zaškolení 

pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění a poskytování záručního servisu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 4. 1. 2022 do 15:30 hodin. Nabídky byly podávány v elektronické 

podobě. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 3. 12. 2021 osoby pověřené k otevírání, kontrole a hodnocení nabídek a to: 

Pověřené osoby: 

1. Ing. Marcela Štěrbová, Střední škola Rokycany 

2. Ing. Stanislava Skočilová, Střední škola Rokycany,  

3. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník, 

 

 

 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

 
 

 

 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. 
JP-KONTAKT, s.r.o. 

Dašická 1797, Pardubice III PSČ 530 03  25922378 

 
2. 
 

Multip Moravia, s.r.o.  Palackého 1135/27, PSČ 741 01 Nový Jičín 16627971 

 
3.  

B2B Partner s.r.o. Plzeňská 3070,Ostrava – Zábřeh PSČ 700 30 27830306 

 
4.  
 

Arbyd CZ s.r.o.  Chotíkov 388 PSČ 330 17 26339269 

 
5. 
 

MY DVA Group, a.s. Osadní 28, PSČ 170 00 Praha 7 29030684 

6.  MERCI, s.r.o. 
 

Hviezdoslavova 55 b,PSČ 627 00 Brno 46966447 

7.  
 
Helago-CZ, s.r.o. 
 

Kladská 1082, PSČ 500 03 Hradec Králové 25963961 

8. 
IN SPACE s.r.o 

Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 05526581 

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Jednání pověřených osob proběhlo dálkově, elektronickou formou. 

Pověřené osoby podepsaly dne 4. 1. 2022 čestné prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (do 4. 1. 2022 do 15.30 hod) byla v části 1 doručena 1 nabídka (E1) v 

elektronické podobě. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Pověřená osoba Mgr. Renata Janoušková, provedla otevírání nabídek a dále provedla kontrolu a posoudila 

nabídku z hlediska splnění kvalifikace a úplnosti nabídky. Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E 1 

stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy byla předána nabídka ke kontrole pověřené osobě 

zadavatele.  

Na kontrolu věcných požadavků byla poskytnuta časová lhůta do 10. 1. 2022. 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. Posouzená nabídka 

vyhovovala požadavkům zadávacích podmínek. 

Pověřené osoby dospěly k názoru, že nabídka E1 splňuje veškeré podmínky i požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 



 

 
 

 

 

 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 
 

 
E1 
 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

sídlem: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk-

Drahelice 

IČO: 27916758 

3. 1. 2022  14:15:29 
 
elektronická 

 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Při hodnocení se vycházelo z údajů o celkové ceně, kterou dodavatel uvedl v Krycím listu nabídky (Příloha č. 2 

Výzvy) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy). 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož v části 1 VZ byla doručena pouze 1 nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby posoudily nabídku z hlediska formálního, obsahového a věcného splnění zadávacích 

podmínek. 

Nabídka č. E1 (elektronická) 
E1 

Dodavatel: 
identifikační údaje: 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

sídlem: Drahelická 162/47,  

288 02 Nymburk-Drahelice 

IČO: 27916758  

POŽADAVEK Splnění 

(ANO/NE) 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO/NE 

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO/NE 

Kvalifikace prokázána ANO/NE 

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO/NE 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a 

není nepřijatelná  
ANO/NE 

Nabídkovou cenu účastník řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO/NE 

 

Nabídková cena 

 

137 100,00 Kč bez DPH 165 891,00 Kč vč. DPH 



 

 
 

 

 

9. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v této části 1 veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele 

MAKRA DIDAKTA s.r.o., IČO: 27916758, sídlem: Drahelická 162/47, Nymburk - Drahelice PSČ 288 02, který 

podal nabídku, předložil celkovou nabídkovou cenu, jeho nabídka úplná a splnil veškeré požadavky 

zadávacích podmínek a zadavatele. 

V Rokycanech 

 Jméno, příjmení organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
 
Ing. Marcela Štěrbová Střední škola Rokycany 

 

10. 1. 2022 

 

2. Ing. Stanislava Skočilová Střední škola Rokycany 
 

10. 1. 2022 

 

3. Mgr. Renata Janoušková Externí pracovník  
 

10. 1. 2022 

 

 


		2022-01-10T08:18:05+0100
	Mgr. Renata Janoušková




